

PREISLISTE WOHNUNGEN

Campofelice Hotel Village

												Campoic	iice i lotei village
Appartamenti Casa Torre 2025 01.01 31.12.2025													
	Vor- / Nach Saison 01.01 12.06. 12.10 31.12.			Zwischen Saison 13.06 03.07. 10.08 11.10. + Felertage und Urlaube*			Hochsaison 04.07 09.08.						
	Grundpreis CHF pro Nacht pro Wohnung												
	**	***	***	****	**	***	1881	****	**	***	1881	****	Obligatorische Endreinigung
1 ^{1/2} BLUE RIVER VIEW	131	157	181	-	142	168	193	-	152	178	203	-	95
1 ^{1/2} GOLD LAKE VIEW BALCONY	143	169	-	-	156	182	-	-	166	192	-	-	95
1 ^{1/2} PINK LAKE VIEW BALCONY	164	190	215	-	200	226	251	-	210	236	261	-	95
2 ^{1/2} GREEN LAKE VIEW BALCONY	-	-	242	-	-	-	278	-	-	-	298	-	110
Mindestaufenthalt	3 Nächte			3 Nächte				7 Nächte					
Zusatzperson 35			Baby Bett 15			Frühstück 16				pro Nacht / pro Person			

Alle Preise verstehen sich in CHF. inklusive Mehrwertsteue

Im Preis inbegriffen	Parkplätze für Gäste, die über unsere Website buchen I Zugang zum gesamten Campingplatz Campofelice I WLAN I Serviceleistungen					
Nicht im Preis inbegriffen	Kurtaxe: CHF 4.20 pro Nacht und Person ab 14 Jahren Frühstück (auf Anfrage) Obligatorische Endreinigung					
Ausstattung der Wohnung	Voll ausgestattete Küche Backofen und Geschirrspüler Klimaanlage Badezimmer mit Dusche Haartrockner Fernseher Bettwäsche Küchen- und Badetücher					

Campofelice Camping Village

Appartamenti Casa al Porto 2026 26.02 16.11.20									
	Wintersaison 26.02 19.03. 25.10 16.11.	Vor-/Nachsaison 20.03 18.06. 23.08 24.10.	Zwischensaison 19.06 25.06. 09.08 22.08.	Hochsaison 26.06 08.08.	Feiertage und Ferien*	Nur in der mittleren und hohen Saison			
		Grundpreis Cl	Ankunfts- und Abreisetag	Obligatorische Endreinigung					
Appartamento grande Casa al Porto	124	134	188	210	155	Mittwoch und Sonntag	105		
Appartamento piccolo Casa al Porto	91	101	141,50	156,50	118	wittwoon and connag	95		
+ Preis pro Person ab 4 Jahren	+ 13 pro Person und Nacht	+ 14.50 pro Person und Nacht	+15.50 pro Person und Nacht	+ 16.50 pro Person und Nacht	+ 15.50 pro Person und Nacht				
Mindestaufenthalt	2 Nächte	3 Nächte	7 Nächte	7 Nächte	3 Nächte				

Alle Preise verstehen sich in CHF, inklusive Mehrwe

Freiwillige, endgültige Reservierung einer Zimmernummer, vorbehaltlich Verfügbarkeit. Preis: CHF 35 pro Aufenthalt.

Stornierungsbedingungen für Apartments

Im Falle einer Stornierung wird die Buchungsgebühr von CHF 100.- nicht erstattet.

Bis zu 5 Wochen vor Anreise werden 20% des Gesamtbetrags (+ Verwaltungskosten) berechnet.

Bis zu 2 Wochen vor Anreise werden 70% des Gesamtbetrags (+ Bearbeitungsgebühren) fällig.

Bis zu einer Woche vor Anreise werden 100 % des Gesamtbetrags (+ Bearbeitungsgebühren) berechnet.

Im Falle einer Stornierung oder vorzeitigen Abreise behält sich Campofelice das Recht vor, die Unterkunft erneut zu vermieten.

Pläne können sich plötzlich ändern: Aus diesem Grund empfehlen wir den Abschluss einer Reiserücktrittsversicherung.

*Feiertage und Feiertage 2026:

Ostern: 02.04. - 05.04.2026 Auffahrt: 13.05. - 16.05.2026 Pfingsten: 22.05. - 24.05.2026 Fronleichnam: 03.06. - 06.06.2026 Herbstferien: 25.09. - 10.10.2026















